UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Of. Nº ..../2018 – PGENF
Salvador, Clique aqui para digitar texto.

Ao Sr. Prof. Dr.
Thierry Corrêa Petit Lobão
DD. Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação da UFBA

[bookmark: _GoBack]Ilmo. Pró-Reitor,

Solicitamos autorização para a concessão de diárias nacionais para o(a) Professor(a) ........, CPF ................., docente da(o) do Programa de Pós- Graduação de Enfermagem e Saúde, para ..........................

O evento ocorrerá no período de . .... a .............., em .........................
, ocasião em que a professora irá apresentar os seguintes trabalhos: : “...........................................................”.

Informo que será encaminhado a solicitação através do Sistema de Concessão de Diárias e Passagens – SCDP.

Atenciosamente,

Prof.ª Dr.ª Larissa Chaves Pedreira Silva
Coordenadora do Colegiado
do Programa de Pós-Graduação  em Enfermagem e Saúde/UFBA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

______________________________________________________________________________________________________
               Rua  Dr. Augusto Viana, S/N, 7º andar. Vale do Canela.  CEP 40110-060. Salvador/Bahia
FONE: (71) 3283-7631 - FAX: (71) 3332-4452
  Página na Internet: http://www.pgenf.ufba.br  Endereço Eletrônico: pgenf@ufba.br

______________________________________________________________________________________________________
               Rua  Dr. Augusto Viana, S/N, 7º andar. Vale do Canela.  CEP 40110-060. Salvador/Bahia
FONE: (71) 3283-7631 - FAX: (71) 3332-4452
  Página na Internet: http://www.pgenf.ufba.br  Endereço Eletrônico: pgenf@ufba.br

image1.png

image2.png
P

oleObject5.bin
[image: image1.png]AR

oleObject2.bin
[image: image1.png]AR

image3.png
rocruns or POS

GRADUACAO

oleObject6.bin
[image: image1.png]P MA DE PS,)S
GRADUACAO

oleObject3.bin
[image: image1.png]P MA DE PS,)S
GRADUACAO